

CaBeeCon AB

559321-7812

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Gunnar Andreasson, Styrelseledamot

2025-02-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CaBeeCon AB bedriver konsult- och utbildningsverksamhet inom industriell automation, biodling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också äga och förvalta fast och lös egendom, värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Under det senaste året har företaget sett en betydande ökning i nettoomsättningen, från föregående års nivåer. Trots denna tillväxt har rörelseresultatet visat en negativ trend, vilket indikerar att kostnaderna har ökat i snabbare takt än intäkterna. Soliditeten har också minskat avsevärt, vilket kan påverka företagets långsiktiga finansiella stabilitet. Dessa faktorer kommer att kräva noggrann uppmärksamhet och strategiska åtgärder för att säkerställa framtida lönsamhet och tillväxt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har etablerat konsultverksamhet i utlandet med kostnader som följd, vilket framgent kommer generera större intäkter till bolaget.

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-06-09 - 2022-09-30
Nettoomsättning	465 353	199 297	299 884
Resultat efter finansiella poster	-211 450	30 461	234 585
Soliditet (%)	16	79	58

Företaget har under året haft större kostnader än normalt som kommer att generera högre intäkter och bidra till en total lägre kostnadsbild på sikt. Inledning av konsultverksamhet i utlandet har också lett till större intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	147 698	17 068	189 766
Balanseras i ny räkning		17 068	-17 068	0
Årets resultat			-144 525	-144 525
Vid årets utgång	25 000	164 766	-144 525	45 241

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	164 766
Årets resultat	-144 525
Summa	20 241
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	20 241
Summa	20 241

Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		465 353	199 297
Övriga rörelseintäkter		0	-115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		465 353	199 182
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 444	-7 421
Övriga externa kostnader		-631 848	-137 864
Personalkostnader	2	-41 511	-23 416
Summa rörelsekostnader		-676 803	-168 701
Rörelseresultat		-211 450	30 481
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-39
Summa finansiella poster		0	-20
Resultat efter finansiella poster		-211 450	30 461
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		66 925	-8 279
Summa bokslutsdispositioner		66 925	-8 279
Resultat före skatt		-144 525	22 182
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 114
Årets resultat		-144 525	17 068

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		59 521	42 958
Summa kortfristiga fordringar		59 521	42 958
Kassa och bank			
Kassa och bank		228 923	263 003
Summa kassa och bank		228 923	263 003
Summa omsättningstillgångar		288 444	305 961
Summa tillgångar		288 444	305 961
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		164 766	147 698
Årets resultat		-144 525	17 068
Summa fritt eget kapital		20 241	164 766
Summa eget kapital		45 241	189 766
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	66 925
Summa obeskattade reserver		0	66 925
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		241 063	307
Skatteskulder		0	41 355
Övriga skulder		2 140	7 608
Summa kortfristiga skulder		243 203	49 270
Summa eget kapital och skulder		288 444	305 961

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för CaBeeCon AB, 559321-7812
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Claes Gunnar Andreasson
Claes Gunnar Andreasson
Styrelseledamot
2025-02-28